SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 5498/2017

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas

atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº

23073.025869/2017-65;

RESOLVE:

Conceder ao servidor  MAX TONNY LOPES ANDRADE, ocupante do cargo

de Professor  do Magistério  Superior,  do Quadro de Pessoal desta Universidade,

lotado no Instituto de Tecnologia, a mudança do Regime de Trabalho de  Tempo

Parcial (20 horas) para Tempo Integral (40 horas), a partir de 20 de novembro de

2017.

       Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 24 de novembro de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 5498/2017